

# **Kvistgård Husene ApS**

Amerika Plads 10A, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 90 59 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Thomas Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvistgård Husene ApS Amerika Plads 10A, st. 2100 København Ø
	E-mail: tc@carlsenadvokater.dk
	CVR-nr.: 40 90 59 95
	Stiftet: 4. november 2019
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Carlsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank A/S Handelsbanken

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsselskab.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -764.835 kr. mod -404.846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -675.371 kr. mod -277.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ejende selskaber står bag selskabets fortsatte drift og har ydet det nødvendige likviditetsbehov for året 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-764.835</b>	<b>-404.846</b>
Andre finansielle indtægter	168.501	77.502
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.803</u>	<u>-24.315</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-616.137</b>	<b>-351.659</b>
Skat af årets resultat	<u>-59.234</u>	<u>73.784</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-675.371</u></b>	<b><u>-277.875</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-675.371</u>	<u>-277.875</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-675.371</u></b>	<b><u>-277.875</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.333.528	-658.157
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.293.528</b>	<b>-618.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	34.641.157	0
4 Anden gæld	3.609.663	13.227.458
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.250.820	13.227.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.214.501	223.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	490.000	490.000
Anden gæld	71.253.449	15.565.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.957.950	16.278.114
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>111.208.770</b>	<b>29.505.572</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>109.915.242</b>	<b>28.887.415</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-658.157	-618.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	-675.371	-675.371
	<b>40.000</b>	<b>-1.333.528</b>	<b>-1.293.528</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	26.189.214	24.464.439
Tilgang i årets løb	<u>73.275.050</u>	<u>1.724.775</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>99.464.264</u></b>	<b><u>26.189.214</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>99.464.264</u></b>	<b><u>26.189.214</u></b>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	<u>3.569.355</u>	<u>1.244.665</u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>34.641.157</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>3.609.663</u></b>	<b><u>13.227.458</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gældsbreve, 13.227 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 99.464t.kr.</p>		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 45 mio kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 99.168 t.kr.</p>		

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 287, som ikke er indregnet, da der er usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år.
